
　

■最短日数　AT14泊15日～　MT16泊17日～　(時期、祝日、休校日の関係で異なります。)

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

入校日 入校 入校

AT卒 AT卒 AT卒

MT卒 MT卒 MT卒

A B C D E F

税込

保証オプション
30歳以上の方は

以下追加料金をお支払いいただくと

卒業まで追加料金が不要です。

30歳～39歳 11,000円

TEL：0120-190-834

保証(29歳まで)

40歳～49歳 22,000円

重要　※必ずお読みください。
自己都合によるキャンセル等については、年齢・プランに関係なく保証の適用外になり、都度キャンセル料3,300円を頂戴します。
・卒業予定日は当校で計画した予定に沿って進めていただき、かつ規定時間内で終了した場合です。技能教習の習得状況や検定・学科試験の合否により、卒業日は変わりますのでご注意ください。
　（状況によっては大幅に延長になる場合がございます。）
・シングル、ツイン、トリプルは最短卒業日まで保証。以降は部屋移動していただく場合がございます。・定員数になった場合は予約受付終了となります。
・「入校のご案内」と「入校確認承諾書/合宿運転免許教習の参加規程」を必ずお読みください。・高速教習は原則実車にて行います。・途中退校の場合には当校の規定により精算致します。
・仮免学科試験に3回不合格となった場合、一時帰宅して住民票がある住所地の運転免許試験場にて学科試験を受験し、合格後再入校となります。
※往復の交通費・受験代等はすべてお客様負担となります。
※再入校時期は同一料金以下の入校日とさせていただく、再入校日はご相談の上決定させていただきます。
・長野県千曲市に在住または住民票、実家のある方は合宿で入校ができません。
・教習開始後にMTからATに移行した場合の差額返金はできません。
・教習料金及び入校日等の日程は都合により変更になる場合がございます。・二輪所持の方は税込11,000円引きです。

部屋

2
名
利
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ツ
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3
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1
名
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用
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ン
グ
ル

8/1～8/31

（29歳以下）

¥360,000

¥393,000

¥365,000

¥398,000

¥370,000

¥403,000

公式ＨＰ公式ＬＩＮＥ

追加滞在費
(1日)

技能教習

修了検定/卒業検定

食事/宿泊

仮免学科

税込

MT 税込 ¥288,000 税込 ¥298,000 税込 ¥318,000 税込 ¥353,000 税込 ¥373,000 税込

33,000円

44,000円

追加料金

技能教習（1時限） ¥5,500
¥5,500

修了検定（1回） ¥5,500

卒業検定（1回） ¥6,600

仮免学科(1回) \1,700（非課税）保証なし

卒業まで

50歳～59歳

60歳～69歳

12/10 12/11

AT 税込 ¥255,000 税込 ¥265,000 税込 ¥285,000 税込 ¥320,000 税込 ¥340,000

¥348,000 税込 ¥368,000

税込 ¥288,000 税込 ¥308,000 税込 ¥343,000 税込 ¥363,000 税込

AT 税込 ¥250,000 税込 ¥260,000 税込 ¥280,000 税込 ¥315,000 税込 ¥335,000 税込

2024年10月

MT 税込 ¥283,000 税込 ¥293,000 税込 ¥313,000 税込

1 2

車種
4/1～7/6　 10/1～11/30

7/14～7/20
 9/15～9/21  12/15～12/31

7/21～7/27  9/8～9/14 7/28～7/31   9/1～9/7

 （69歳以下）  （69歳以下）  （29歳以下） （29歳以下）

AT 税込 ¥245,000 税込 ¥255,000 税込 ¥275,000 税込 ¥310,000 税込 ¥330,000

木

8/21

8/13 8/14

税込

MT 税込 ¥278,000
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2024年7月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日

日 月 火 水 木
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19 25
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金木火 水

6 7 10
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日 月 水

4/19 5/15
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2024年4月～2024年12月合宿　普通車料金表・入校カレンダー

10/29

15
11/1

18

10/24

26

土

6/29

19

9 10 11

7/6

10/10

17

6

4/26

10 12 11

18

4/30 5/1

22

5/1

16 17

5/15

28 29 30 1 2 3
5/85/8

4/30

4/25

4 26

17

7/10

1918

7/16

4/24

4/244/23

14
5/21

7/10

6/12

5/8 5/8 5/9

4/23

5/2

23

7/5

23

6/265/21 5/23

5/29

2625 29
7/3 7/4

6/6

土

6/6

16 22

6/27

7/3

21 24

17 2014
5/30

16

6/13

302827

2024年8月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日 2024年9月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日
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2015 16
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8/30 10/1 10/2
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10/3

10/8

10/4

28

※上記料金には入校金、学科・技能教習料金、検定料（修了検定・卒業検定）、宿泊滞在費、食事代、適性検査料、教本代、修了・卒業証明書発行料などが含まれております。※宿泊棟の指定はできません。※（）の年齢は参加可能な年齢です。

11/12 11/13

料金表＆保証内容(普通車)　■別途料金　　公安委員会手数料　2,850円      ※仮免許学科試験手数料・仮免許証交付手数料です。　　教習所にて現金でお支払いいただきます。

■最短日数　AT14泊15日　MT16泊17日　　   検定、仮免学科試験不合格により3日以上教習ができない場合には一時帰宅をしていただきます。  一時帰宅の費用は自己負担です。 
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7/7～7/13　9/22～9/28
12/1～12/14

 （69歳以下）

7/19

入校日カレンダー　 例：
入校日

□：お得期間　　□：年末年始一時帰宅AT最短卒業予定日

MT最短卒業予定日

10/22 11/19

29
9/12

4/16 4/17 4/18

4/17

7/16

10/1610/15

8

2

11


